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TÄRKEITÄ TIETOJA 
Yleistä  

Tämä asiakirja (“Täydennysasiakirja”) on täydennysasiakirja Palace Bidco Oy:n (“WSIP Bidco”) laatimaan tarjousasiakirjaan (”Tarjousasiakirja”) koskien 

WSIP Bidcon julkista ostotarjousta Adapteo Oyj:n (”Adapteo”) osakkeenomistajille kaikkien Adapteon osakkeiden hankkimiseksi WSIP Bidcolle 

(”Ostotarjous”), jonka Ruotsin finanssivalvonta (ruots. Finansinspektionen) (”SFSA”) on rekisteröinyt ja hyväksynyt 23.6.2021 (ks. SFSA:n päätös 

diaarinumero 21-15708) Ostotarjousta koskien. 

SFSA on hyväksynyt ja rekisteröinyt Täydennysasiakirjan englanninkielisen version Ruotsin ostotarjouslain (ruots. lagen (2006:451) om offentliga 

uppköpserbjudanden på aktiemarknaden) 2 luvun ja Ruotsin rahoitusvälineiden kaupankäyntiä koskevan lain (ruots. lagen (1991:980) om handel med 

finansiella instrument) 2a luvun sekä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2017/1129 23(1) ja 23(2) artiklan mukaisesti. SFSA:n antama 

Täydennysasiakirjan hyväksyntä ja rekisteröinti eivät tarkoita, että SFSA takaisi Täydennysasiakirjassa esitettyjen asiatietojen paikkansapitävyyttä tai 

täydellisyyttä. SFSA on hyväksynyt englanninkielistä Täydennysasiakirjaa koskevan poikkeuksen tarjousasiakirjan laatimisesta ruotsin kielellä (ks. SFSA:n 

päätös diaarinumero FI Dnr 21-12947). Tämä Täydennysasiakirjan versio on suomenkielinen käännös englanninkielisestä Täydennysasiakirjasta, ja mikäli 

kieliversioiden välillä on eroavaisuuksia, englanninkielinen versio on ratkaiseva. 

Täydennysasiakirjassa esitettyjen tietojen on tarkoitus olla paikkansapitäviä, vaikkakaan ei täydellisiä, ainoastaan Täydennysasiakirjan julkistamishetkellä eikä 

minään muuna ajankohtana. WSIP Bidcolla ei ole velvollisuutta tiedottaa eikä se ole sitoutunut tiedottamaan Täydennysasiakirjan päivityksistä, korjauksista 

tai muutoksista, ellei Nasdaq Tukholman ostotarjoussäännöissä tai muussa soveltuvassa lainsäädännössä muuta edellytetä. 

Täydennysasiakirjaan sovelletaan Ruotsin lakia. Ruotsin tuomioistuimilla on yksinomainen toimivalta ratkaista Täydennysasiakirjasta aiheutuvat tai sitä 

koskevat riidat, ja ensimmäisenä oikeusasteena toimii Tukholman käräjäoikeus (ruots. Stockholms tingsrätt). Täydennysasiakirjan tiedot annetaan yksinomaan 

Ostotarjousta varten, eikä niitä tule käyttää muihin tarkoituksiin. 

Täydennysasiakirjassa esitetyt luvut on soveltuvin osin pyöristetty. Tämän johdosta taulukoissa esitetyt yhteismäärät eivät välttämättä täsmää. 

Tulevaisuutta koskevat tiedot 

Täydennysasiakirjassa esitetyt tulevaisuuden tilanteita tai olosuhteita koskevat tiedot, mukaan lukien lausumat tulevasta tuloskehityksestä, kasvusta tai muista 

kehitysennusteista tai muista Ostotarjouksen eduista, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Tällaiset lausumat voi yleensä, mutta ei aina, tunnistaa siitä, että 

niiden yhteydessä esiintyy sellaisia ilmauksia kuten ”olettaa”, ”aikoa”, ”odottaa”, ”arvioida”, ”uskoa” tai muita vastaavia ilmauksia. Tulevaisuutta koskeviin 

lausumiin liittyy luonnostaan riskejä ja epävarmuustekijöitä, sillä ne koskevat tulevaisuuden tapahtumia ja riippuvat tulevaisuuden olosuhteista. Useiden 

tekijöiden johdosta, joista monet ovat WSIP Bidcon vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella, ei voi olla varmuutta siitä, että tosiasialliset tulokset eivät poikkea 

olennaisesti siitä, mitä tulevaisuutta koskevissa lausumissa on ilmaistu tai mitä niistä on pääteltävissä. Tulevaisuutta koskevat lausumat koskevat vain sitä 

hetkeä, jolloin ne on annettu, eikä WSIP Bidcolla ole velvollisuutta (eikä WSIP Bidco anna sitoumusta) päivittää tai tarkistaa tällaisia tulevaisuutta koskevia 

lausumia uusien tietojen, tulevaisuuden tapahtumien tai muiden seikkojen perusteella, ellei soveltuvassa lainsäädännössä muuta edellytetä. 

Tarjousta koskevia rajoituksia 

Täydennysasiakirja ei ole suora tai epäsuora tarjous Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Etelä-Arikassa tai muulla 

lainkäyttöalueella, missä tällaisen tarjouksen tekeminen olisi paikallisen lainsäädännön vastaista. Osakkeenomistajien, jotka eivät asu Ruotsissa tai 

Suomessa ja jotka haluavat hyväksyä Ostotarjouksen (kuten määritelty alla), tulee hankkia selvitykset soveltuvasta lainsäädännöstä ja mahdollisista 

veroseuraamuksista. Osakkeenomistajien tulee tutustua tarjousta koskeviin rajoituksiin, jotka on esitetty Tarjousasiakirjan sivulla 62 kohdassa ”Tärkeää 

tietoa”. 

Yhdysvalloissa olevien osakkeenomistajien tulee lisäksi tutustua kohtaan ”Tietoa osakkeenomistajille Yhdysvalloissa” Tarjousasiakirjan sivuilla 

67–68. 
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TARJOUSASIAKIRJAN TÄYDENNYSASIAKIRJA 

Johdanto 

Palace Bidco Oy (”WSIP Bidco”), joka on West Street Global Infrastructure Partners IV, L.P.:n lukuun 

perustettu ja sen välillisesti kokonaan omistama yksityinen osakeyhtiö, julkisti 17.5.2021 Adapteo Oyj:n 

(”Adapteo”) hallituksen suositteleman julkisen käteisostotarjouksen Adapteon osakkeenomistajille kaikkien 

Adapteon osakkeiden hankkimiseksi WSIP Bidcolle (”Ostotarjous”). Tämä asiakirja (“Täydennysasiakirja”) 

on täydennysasiakirja WSIP Bidcon laatimaan tarjousasiakirjaan, jonka Ruotsin finanssivalvonta (ruots. 

Finansinspektionen) (”SFSA”) on hyväksynyt ja rekisteröinyt 23.6.2021 (SFSA:n päätös diaarinumero 21-

15708) Ostotarjousta koskien (”Tarjousasiakirja”). Tarjousasiakirja julkaistiin 23.6.2021 yrityskauppaa 

koskevalla verkkosivulla www.gs.com/wsip-recommended-offer-adapteo ja esitteitä ja muita asiakirjoja 

koskevalla Handelsbankenin verkkosivulla www.handelsbanken.fi/ostotarjous.  

SFSA on 5.8.2021 hyväksynyt ja rekisteröinyt Täydennysasiakirjan (SFSA diaarinumero 21-20286), joka on 

laadittu Ruotsin rahoitusvälineiden kaupankäyntiä koskevan lain (ruots. lagen (1991:980) om handel med 

finansiella instrument) 2a luvun 11 §:n ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2017/1129 23(1) 

ja 23(2) artiklan mukaisesti ja julkaistu yllä mainituilla verkkosivuilla. Täydennysasiakirjaa tulee aina lukea 

yhdessä Tarjousasiakirjan kanssa, ja Täydennysasiakirja muodostaa kaikilta osin Tarjousasiakirjan kiinteän osan. 

Tarjousasiakirjassa käytetyt määritelmät soveltuvat myös Täydennysasiakirjaan.  

Täydennysasiakirja on laadittu liittyen 3.8.2021 julkistettuun Adapteon osavuosiselvitykseen tammi-kesäkuulta 

2021. Selvitys on sisällytetty kokonaisuudessaan Täydennysasiakirjan sivuille 6–36. Edelleen 

Täydennysasiakirjalla täydennetään Tarjousasiakirjan sivulla 24 kohdassa ”Euroissa maksettava selvitysmaksu” 

esitettyjä tietoja lisäämällä seuraava uusi kappale uudeksi toiseksi kappaleeksi: 

Mikäli hyväksymisajan (tai sen mahdollisen pidennyksen) päättymisen jälkeen WSIP Bidco julistaa 

Ostotarjouksen ehdottomaksi ja ilmoittaa Ostotarjouksen hyväksymisajan pidennyksestä, maksetaan euroissa 

maksettava selvitysmaksu: 

• kiinteän Bloomberg Terminal -ohjelman määrittämän SEK/EUR-vaihtokurssin perusteella, joka 

soveltuu klo 12.00 Suomen aikaa (11.00 CEST Ruotsin aikaa) hyväksymisajan viimeistä päivää 

seuraavana päivänä, sellaisille osakkeenomistajille, jotka hyväksyivät Ostotarjouksen 

hyväksymisaikana ennen tällaista ilmoitusta; ja 

• kiinteän Bloomberg Terminal -ohjelman määrittämän SEK/EUR-vaihtokurssin perusteella, joka 

soveltuu klo 12.00 Suomen aikaa (11.00 CEST Ruotsin aikaa) pidennetyn hyväksymisajan viimeistä 

päivää seuraavana päivänä, sellaisille osakkeenomistajille, jotka hyväksyvät Ostotarjouksen 

pidennettynä hyväksymisaikana. 

Täydennysasiakirja on lisäksi laadittu täydentämään osiota ”Ruotsin arvopaperilautakunnan lausunnot” 

Tarjousasiakirjan sivulla 4 lisäämällä seuraavan tekstin neljänneksi kappaleeksi: 

AMN 2021:39 

Ruotsin arvopaperilautakunta on lausunut, että Goldman Sachsin kaupankäyntiyksikön toteuttamat Adapteon 

osakkeiden osakelainaukset tarjousajan sisällä ja sen jälkeen tiettyjen toimitusvelvoitteiden täyttämiseksi jäävät 

Nasdaq Tukholman Ostotarjoussääntöjen kohtien II.14 ja II.15 vaatimusten ulkopuolelle. Ruotsin 

arvopaperilautakunnan lausunto AMN 2021:39 on saatavilla lautakunnan verkkosivuilla, osoitteessa 

www.aktiemarknadsnamnden.se.  

Englanninkielinen Täydennysasiakirja ja Täydennysasiakirjan suomenkielinen käännös sekä kaikki muu 

Ostotarjousta koskeva dokumentaatio ovat saatavilla seuraavilla verkkosivuilla: 

• yrityskauppaa koskeva verkkosivu (www.gs.com/wsip-recommended-offer-adapteo); ja 

• esitteitä ja muita asiakirjoja koskeva Handelsbankenin verkkosivu (www.handelsbanken.fi/ostotarjous). 

Täydennysasiakirjan englanninkielinen versio on saatavilla myös osoitteessa www.fi.se. 

Adapteon osakkeenomistajilla, jotka ovat hyväksyneet Ostotarjouksen ennen Täydennysasiakirjan julkaisemista, 

on Nasdaq Tukholman Ostotarjoussääntöjen mukaan oikeus peruuttaa hyväksymisensä viiden arkipäivän 

kuluessa Täydennysasiakirjan julkaisemisesta, eli viimeistään 12.8.2021. Muilta osin oikeus peruuttaa 

Ostotarjouksen hyväksyminen on voimassa Tarjousasiakirjassa määritellyllä tavalla. Handelsbankenin Issue 

department -yksikön (osoite: Handelsbanken Capital Markets, Offerings & Issue Services HCOO, SE-106 70 

Stockholm, Sweden) on vastaanotettava hyväksymisten peruutukset kirjallisesti niiden osakkeenomistajien 

http://www.gs.com/wsip-recommended-offer-adapteo
http://www.handelsbanken.fi/ostotarjous
http://www.aktiemarknadsnamnden.se/
http://www.gs.com/wsip-recommended-offer-adapteo
http://www.handelsbanken.fi/ostotarjous
http://www.fi.se/
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osalta, joiden osakkeet ovat rekisteröity suoraan Euroclear Swedenissä. Hyväksymisen peruutus edellyttää niiden 

osakkeenomistajien osalta, joiden osakkeet ovat rekisteröity suoraan Euroclear Finlandissa, että kirjallinen 

peruutusilmoitus toimitetaan samalle tilinhoitajalle, jolle kyseisiä osakkeita koskeva hyväksymislomake 

toimitettiin. Adapteon osakkeenomistajien, joilla on hallintarekisteröityjä osakeomistuksia ja jotka haluavat 

peruuttaa hyväksymisensä, tulee peruuttaa hyväksymisensä hallintarekisteröinnin hoitajilta saamiensa ohjeiden 

mukaisesti. Hyväksymiset, joita ei peruuteta, pysyvät sitovina, eikä osakkeenomistajien, jotka haluavat säilyttää 

hyväksymisensä, tarvitse ryhtyä mihinkään toimenpiteisiin.  

Kaikki Ostotarjouksen ehdot ja muut sitä koskevat tiedot on esitetty Tarjousasiakirjassa, joka on yhdessä 

Täydennysasiakirjan kanssa saatavilla yllä mainituilla verkkosivuilla. 
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YHTEYSTIEDOT 

Tarjouksentekijä 

WSIP Bidco 
c/o Borenius Asianajotoimisto Oy, Eteläesplanadi 2 

00130 Helsinki 

Suomi 

www.gs.com/wsip-recommended-offer-adapteo (Tietoa Ostotarjouksesta) 

Kohdeyhtiö 

Adapteo Oyj 
Äyritie 12 B 

01510 Vantaa 

Suomi 

www.adapteogroup.com 

Taloudellinen neuvonantaja 

Goldman Sachs International  
Plumtree Court 

25 Shoe Lane 

Lontoo 

EC4A 4AU 

Yhdistynyt kuningaskunta 

www.goldmansachs.com 

Ostotarjouksen järjestäjä 

Handelsbanken Capital Markets 
Offerings & Issue Services HCOO 

SE-106 70 Tukholma 

Ruotsi 

www.handelsbanken.se 

Oikeudelliset neuvonantajat 

Sullivan & Cromwell LLP 
1 New Fetter Lane 

Lontoo 

EC4A 1AN 

Yhdistynyt kuningaskunta 

www.sullcrom.com 

Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB 
Norrlandsgatan 21 

Box 1711 

SE-111 87 Tukholma 

Ruotsi 

www.mannheimerswartling.se 

Borenius Asianajotoimisto Oy 
Eteläesplanadi 2 

00130 Helsinki 

Suomi 

www.borenius.com 

http://www.gs.com/wsip-recommended-offer-adapteo
http://www.adapteogroup.com/
http://www.goldmansachs.com/
http://www.handelsbanken.se/
http://www.sullcrom.com/
http://www.mannheimerswartling.se/
http://www.borenius.com/

